県 章 使 用 申 請 書県 章 使 用 申 請 書県 章 使 用 申 請 書県 章 使 用 申 請 書

平成 年 月 日

奈良県広報広聴課長 殿

住所又は所在地 奈良市○○町△△番地

氏名、社名又は機関名 ㈱○○

電話番号 ・・・・・・・・・・

今般、次のとおり県章を使用したいので申請します。

１ 使用の目的

日本の地理に関する小学生用の教材「日本の地理がよくわかる本」の奈良県

に関する説明枠内に掲載する。

２ 物件名

「日本の地理がよくわかる本」（平成２５年１０月１日発行予定）

３ 期間（または数量）

平成２５年１０月１日（発行予定日）以降

２０ページ目に１箇所

４ 県章の大きさ

２㎝ × ２㎝

５ 県章の色彩

カラー

６ その他

本の概要については、別に添付する資料のとおり。